
令和５年 5月吉日 

大会関係者 各位 

小平市卓球連盟 

 

 

 

「小平オープン・ミックスダブルス大会」参加申込にあたっての留意事項 

 

 

 新型コロナウィルス感染症の流行に伴い、生活様式が一変いたしました。その新型コロナ

ウィルス感染症も、令和５年５月 8 日から感染症法に基づいた二類感染症から五類感染症

へと変更になります。しかし、未だ新型コロナウィルス感染症の流行は根絶されたわけでは

ありません。各種大会等の開催時には、引き続き感染対策を遵守していただきたいと存じま

す。 

 早速ですが、本大会への参加にあたって、下記の項目についてご協力くださいますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 大会前 7日間以内で、以下の事項に該当する方は参加をお見合わせください。 

  ・平熱を超える発熱（概ね 37度 5分以上）がある 

  ・風邪の症状（咳、のどの痛み、頭痛、腹痛、下痢など）がある 

  ・倦怠感（だるさ・体が重い・疲れやすいなど）、呼吸困難（息苦しさなど）がある 

  ・嗅覚や味覚の異常がある 

 

２ 感染防止のために主催者が決めたその他の措置をお守りいただき、主催者の指示には

従ってください。 

  ・マスクの着用は個人の判断に委ねます 

  ・健康状態申告書の提出は必要ありません 

  ・アルコール消毒、3蜜の回避、大声の発出自粛等は引き続きご協力ください 

 

３ 大会終了後２日間以内に新型コロナウィルス感染症を発症した場合は、主催者に対し

て速やかに報告してください。 

  ・連絡先：小平市卓球連盟事務局 朝比奈（電話番号 070－6455－1333） 

 

 

以上 


